
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Sexta-feira

9 de Maio de 2025

Edição Nº 00310

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 4, de 9 de Maio de 2025

 

EDIÇÃO Nº
00310



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00310 - Sexta-feira, 9 de Maio de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 4, de 9 de Maio de 2025

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº.013/2025/014/2025/015/2025/016/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2025.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 004/2025.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de (óleo

lubrificantes), para manutenção da frota de veículos e maquinas

equipamento de construção e agrícola oficiais das Secretário

Municipal de Administração, Saúde, Educação e Secretaria

Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Bernardo

Sayão - TO.

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BERNARDO SAYÃO/TO, inscrito no CNPJ 25.086.596/0001-15.

FORNECEDOR REGISTRADO: SOUSA & LOPES COMÉRCIO DE

COMBUSTÍVEIS LTDA, Inscrita no CNPJ sob o nº

04.786.020/0001-90, localizada na Av. Miguel Andrade Batista, nº

s/n, Centro – Bernardo Sayão –TO.

VALIDADE: A validade será ate 31 de dezembro de 2025.

Bernardo Sayão, Estado do Tocantins, 09 de Maio de 2025.
OSORIO ANTUNES FILHO

Prefeito Municipal


		2025-05-09T12:12:09-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




